
UCHWAŁA NR XXIV/213/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie powołania Rady Programowej działającej przy Gminnym Centrum Kultury w Baranowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U z 2012 r., poz. 123) w związku z § 8 Statutu Gminnego Centrum Kultury 
w Baranowie - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Programowej powołuje się, na kolejną czteroletnią 
kadencję, Radę Programową działającą przy Gminnym Centrum Kultury w Baranowie, w następującym składzie: 

1) przedstawiciel Rady Gminy Baranów - Jan Franciszek Nowak 

2) przedstawiciel Wójta Gminy Baranów - Joanna Kukier, 

3) przedstawiciel Gminnego Centrum Kultury w Baranowie - Grażyna Piaseczna, 

4) przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych - Janina Wójcik, 

5) przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych - Bożena Miechowicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4486D170-8736-4FFC-AA11-96F51C0F0C57. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gminne Centrum Kultury w Baranowie jako samorządowa instutucja kultury została utworzona na mocy 
uchwały Nr XVI/138/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 9 listopada 2007 roku stanowiącej akt utworzenia 
samorządowej instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury w Baranowie. Organizator nadał także instutucji 
statut, zgodnie z którym w jednostce działa jako społeczny organ doradczy- Rada Programowa Gminnego 
Centrum Kultury. Rada składa się z 5 członków, powoływanych przez Radę Gminy Baranów na czteroletnią 
kadencję. W skład Rady wchodzą przedstawiciele organu stanowiącego i wykonawczego gminy, przedstawiciel 
instutucji - GCK w Baranowie oraz przedstawiciele środowisk twórczych i artystycznych. W związku 
z upływem kadencji poprzednio powołanej Rady Programowej, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione.

Id: 4486D170-8736-4FFC-AA11-96F51C0F0C57. Uchwalony Strona 1




